
Střední škola elektrotechnická, Ostrava, Na Jízdárně 30 

se sídlem Na Jízdárně 30, 702 00 Moravská Ostrava 

zastoupena jejím ředitelem Ing. Tomášem Führerem 

IČ: 136 44 327 

(dále jen SŠE) 

a   

JUDr. Jan Podešva, nar. 18.12.1941 

bytem K. Šmidkeho 1797/2, 708 00 Ostrava 

IČ: 673 18 151 

(dále jen zástupce) 

 

se dohodli na 

 

 

SMLOUVĚ  O  ZASTUPOVÁNÍ 

 

takto: 

 

 

 

I 

 

Předmětem smlouvy o zastupování SŠE před správními orgány, dodavateli a odběrateli 

služeb a dalšími smluvními partnery. Se zastupováním souvisí i příprava potřebných listin, 

podkladů a informací. K jednáním bude zástupce vybaven plnou mocí. 

 

II 

 

Příprava a zpracování listin, shromažďování údajů a konzultace se zaměstnanci SŠE bude 

probíhat v sídle SŠE. Uvedené činnosti a jednání budou probíhat vždy ve dvou dnech každého 

týdne, zejména v úterý a čtvrtek, po celou pracovní dobu zaměstnanců SŠE. 

 

III 

 

Při jednáních s třetími osobami je zástupce povinen se řídit pokyny ředitele SŠE a jednat 

v zájmu zastupovaného. Je oprávněn při jednáních s třetími osobami činit návrhy, 

podepisovat zápisy z těchto jednání a předběžná ujednání. Konečná rozhodnutí ve věci a 

smlouvy podepisuje ředitel SŠE.   

 

 

 



IV 

 

Cena za shora uvedené činnosti se sjednává ve výši 10.000,- Kč měsíčně. Úhrada ceny se 

bude provádět na základě této smlouvy bezhotovostně, pravidelně měsíčně, a to do 15. dne 

následujícího měsíce na účet č. 400874153/0800. 

 

V 

 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Platnosti a účinnosti nabývá dnem 1. ledna 2018. 

Výpovědní doba je dvouměsíční. Její běh začíná dnem doručení písemné výpovědi. 

 

Smlouva je zpracována ve třech vyhotoveních. Dvě obdrží SŠE, jedno zástupce. 

 

 

 

 

V Ostravě dne 22. prosince 2017 

 

 

 

 

                    Ing. Tomáš Führer                                               JUDr. Jan Podešva 

                        ředitel školy                                                          zástupce 

 

 

 


